**De odendis parentibus propter Christum.** *Luc. 14. CAP. LXXII.*

**A**bant autem turbae multae cum eo, & conuersus dixit ad illos: [ Si quis uenit ad me, & non odit patrem suum, & matrem, & uxorem, & filios, & fratres, & sorores, adhuc animam suam, non potest meus esse discipulus. Et qui non bauiulat crucem suam & uenit post me, non potest meus esse discipulus. Quis enim ex uobis, uolens turrim aedificare, non prius sedens computat sumptus, qui necessarii sunt, si habeat ad perficiendum? ne posteaquam posuerit fundamentum, & non potuerit perficere, omnes qui uident, incipiant illudere ei, dicentes: Quia hic homo cepit aedificare, & non potuit consummare. ] *per haec admonetur religionem profic*

profiteri uolentes.] Aut quis Rex iturus  
 committere bellum aduersus alium Re-  
 gem, non sedens prius cogitat, si possit  
 cum decē milibus occurrere ei, qui cum  
 \*contra uiginti milibus uenit ad se? Alioqui ad-  
 \*existen huc illo longē agente, legationem mit-  
 tens, rogat ea quae pacis sunt. Sic ergo o-  
 mnis ex uobis, qui non renuntiat omni-  
 bus quae possidet, non potest meus esse disci-  
 scipulus.] [*Hæc parabola innuit, Christi ad  
 religioso exigere duplam obseruantiam scilicet  
 mandatorum & consiliorum.*] Bonum  
 est sal. Si autem sal euanuerit, in quo con-  
 dicitur? Neq; in terram, neq; in sterquil-  
 nium utile est, sed foras mittetur. Qui ha-  
 bet aures audiendi, audiat. [*Per hanc simi-  
 litudinem innuitur, omne opus insipidum, si  
 careat discretionē.*]

### De Scenopegia, & prædicatione passionis Christi.

*Matthæi 17.  
 Mar. 9. Luc. 9. Jo. 7. CAP. LXXIII.*

R. **E**T inde profecti s. [*\*ambulabat post  
 \*uerfatur* hæc i e s s in Galileam, non enim  
 uolebat ambulare in Iudæam, quia quaere-  
 batur in Galilæa. Erat autem  
 in proximo, dies festus Iudæorum Sceno-  
 pegia. Dixerunt autem ad eum fratres eius  
 Transi hinc, & uade in Iudæam, ut & disci-  
 scipu

discipuli tui uideant opera quae tu facis. Ne-  
 mo quippe in occulto aliquid facit, &  
 querit ipse in palam esse. Si hæc facis, ma-  
 nifesta teipsum mundo. Nec enim fratres  
 eius credebant in eum. Dixit ergo eis i-  
 s s v s : Tempus meum nondum aduenit: qui  
 tempus autem uestrum semper est para-  
 tum. Non potest mundus odisse uos: me  
 autem odit, quia testimonium perhibeo  
 de illo, quia opera eius mala sunt. Vos  
 ascendite ad diem festum hunc: ego enim  
 \*non ascendam ad diem festum istum, \* nondum  
 quia tempus meum nondum impletum ascendo  
 est. Hæc cum dixisset ipse, mansit in Ga-  
 \*illis lilæa. m. Conuersantibus autem illis in  
 Galilæa, r. docebat discipulos suos, &  
 dixit illis: Quonia filius hominis traden-  
 dus est in manus hominum, & occidetur:  
 eum: & occisus, tertia die resurget. r. At  
 illi ignorabant uerbum istud, & erat uela-  
 tum ante eos, ut non sentirent illud: & ti-  
 mebant eum interrogare de hoc uerbo.  
 m. Et contristati sunt uehementer. r. Ut  
 autem ascenderunt fratres eius, tunc & ipse  
 ascendit ad diem festum, non manifeste,  
 sed quasi in occulto. Iudæi ergo quære-  
 bant eum in die festo, & dicebant. Vbi est  
 ille? Et murmur multum erat de illo in  
 turba. Quidam enim dicebant: Quia bo-  
 nus